
ZARZĄDZENIE Nr 2”OIyIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany składu komisji powołanej do przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko urzędnicze Inspektora w Wydziale Oświaty, Kultury i Zdrowia

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmimym (Dz.
U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 11 ust.1, art. 12 ust 1 oraz art. 13a ust 1 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 2019, poz. 1282) zarządzam
co następuje:

Zmienia się Zarządzenie Nr 65/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
16 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne
staiiowisko urzędnicze w ten sposób, że 1 otrzymuje nowe brzmienie:

1) Dariusz Zieliński — Przewodniczący Komisji,
2) Magdalena Gołębiowska — Członek Komisji,
3) Katarzyna Szewczyk— Członek Komisji.

Pozostałe przepisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7URMISTRZ

j2


